[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Об образовании постоянных комиссий Собрания представителей
Гаврилов-Ямского муниципального района
Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района 10.10.2024 года

Для изучения вопросов, вносимых на рассмотрение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района, для более качественной и квалифицированной подготовки решений, в соответствии с постановлением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.05.2012 № 16 «Об утверждении Регламента Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района»,  руководствуясь статьей 21 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

РЕШИЛО:
1. Образовать постоянные комиссии Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района:

- по финансам, бюджету, налогам, управлению муниципальной собственностью и  по экономическому развитию муниципального района;
- по осуществлению социальной политики в муниципальном районе;

- по этике и регламенту.

2. Утвердить состав постоянных комиссий Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района (Приложение).

3. Утвердить председателями постоянных комиссий Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района:
- по финансам, бюджету, налогам, управлению муниципальной собственностью и  по экономическому развитию муниципального района –
Оленичеву Лидию Юрьевну;
- по осуществлению социальной политики в муниципальном районе –
Карпову Елену Владимировну;

- по этике и регламенту –
Цоя Валерияна Владимировича.

4. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.

5. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                                       А.Б. Сергеичев
Председатель Собрания

Представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

            А.А. Мазилов
от 10.10.2024 № 360
Приложение к решению
Собрания представителей

муниципального района

от 10.10.2024   №  360
Состав комиссии по финансам, бюджету, налогам, управлению муниципальной собственностью и  по экономическому развитию муниципального района:
1.   Баранов Анатолий Витальевич;
2.   Головашков Александр Николаевич;
3.   Иванова Наталья Владимировна;
4.   Мазилов Анатолий Алексеевич;
5.   Макарова Ирина Владимировна;
6.   Оленичева Лидия Юрьевна;
7.   Пасхин Андрей Владимирович;

8.   Рамазанов Анвер Мужаидович.
Состав комиссии по осуществлению социальной политики в муниципальном районе:
1.   Карпова Елена Владимировна;
2.   Кудрявцев Кирилл Викторович;
3.   Мошкин Борис Евгеньевич;
4.   Нестеренко Ольга Михайловна;
5.   Плисова Виктория Владимировна;
6.   Пятницкая Вера Андреевна;
7.   Шелкошвеев Константин Геннадьевич.
Состав комиссии по этике и регламенту:

1.   Головашков Александр Николаевич;
2.   Иванова Наталья Владимировна;
3.   Мазилов Анатолий Алексеевич;
4.   Панченко Людмила Владимировна;

5.   Рамазанов Анвер Мужаидович;
6.   Цой Валериян Владимирович.